STRUTTURA

AAT 118

Affari Generali e Legali

Anatomia Patologica Sondalo

Anatomia Patologica Sondrio

Anestesia e Rianimazione Menaggio Chiavenna
Anestesia e Rianimazione

Area Territoriale Alta Valtellina

Area Territoriale Media Valtellina

Area Territoriale Medio Alto Lario

Area Territoriale Valchiavenna e Bassa Valtellina
Cardiologia

Chirurgia Generale Chiavenna

Chirurgia Generale Menaggio

Chirurgia Generale PO Menaggio

Chirurgia Generale Sondalo

Chirurgia Generale Sondrio

Chirurgia Toracica

Chirurgia Vascolare

Controllo di Gestione

Corso di Laurea in Infermieristica

Cure Palliative

DERMATOLOGIA

Direzione Amministrativa dei Presidi
Direzione Medica Presidi Menaggio Chiavenna Morbegno
Direzione Medica Presidi Sondrio Sondalo
Direzione Sociosanitaria

DMTE - Servizio Immunoematologia e Medicina Trasfusionale
Economico Finanziaria

Endocrinologia - Diabetologia

Farmacia Aziendale

Farmacia

Fisica sanitaria

Geriatria

Gestione Blocchi Operatori

Gestione Operativa e Flussi

Ingegneria Clinica

Medicina del Lavoro

Medicina di Laboratorio

Medicina Generale Menaggio Chiavenna
Medicina Generale Sondalo

Medicina Generale Sondrio

Medicina Legale

Medicina Nucleare e Radioterapia oncologica
Nefrologia e Dialisi

Neurochirurgia

Neurologia

Neuropsichiatria Infanzia e adolescenza
Oculistica

Odontostomatologia

Oncologia Medica

TIPO

Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Staff

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Staff

Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Staff

Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale
Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale
Staff

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale

Struttura Complessa

TASSO ASS. TOT.

10,63
24,79
27,78
16,01
8,91
15,61
21,96
18,84
27,75
25,75
17,27
17,39
27,89
32,76
22,36
13,85
19,61
16,27
25
23,15
18,91
17,78
26,35
27,1
15,97
16,67
21,58
10,32
24,6
14
28,65
22,22
14,16
27,78
16,67
10,32
33,87
18,73
11,34
14,76
16,54
22,22
18,98
19,15
19,07
15,87
29,14
15,87
14,81
18,16



Ortopedia e Traumatologia Sondalo

Ortopedia e Traumatologia Sondrio

Ostetricia e Ginecologia

Otorinolaringoiatria

Pediatria e Neonatologia

Piattaforme diagnostiche

Pneumologia

Poliambulatorio - Medicina dello Sport e Fisiopatologia
Pronto Soccorso

Provveditorato ed Economato

Psichiatria P.O. Menaggio (U.O.P. n. 7)

Psichiatria

Psicologia Clinica

Qualita' e Risk Management

Radiologia Sondalo

Radiologia Sondrio

Riabilitazione Ortopedica Sondalo

Riabilitazione specialistica - Neuroriabilitazione e Unita Spinale
Riabilitazione Specialistica - Recupero e Riabilitazione Funzionale
Risorse Umane e Formazione

Segreterie delle Direzioni Aziendali

Servizio Infermieristico Tecnico e Riabilitativo Aziendale
Servizio Prevenzione e Protezione

Sistemi Informativi Aziendali

Tecnico Patrimoniale

Territorio e Dipendenze

Urologia - ad indirizzo Laroscopico

Urologia

URP

XXX Direzione Medica dei Presidi

Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale

Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale

Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Struttura Complessa
Staff

Struttura Complessa
Staff

Struttura Complessa
Struttura Complessa

Struttura Complessa

Struttura Semplice Dipartimentale

Struttura Complessa
Staff

Struttura Complessa

16,18
13,59
18,08
26,09
21,67
11,11
17,05
38,76
13,92
18,19
22,92
22,06
50
19,7
29,29
21,09
17
22,22
22,94
23,12
11,11
16,08
32,54
25,56
23,38
30,07
16,87
15,95
12,96
31,96



